
Assessorato della Famiglia, delle Polit iche sociali e delÙUS^e!!!!!!    ^enda Sociale Europ^
Dipi™p>d*F,Lm%^^,,,Po,,i^s<ia,COMUNE DI CALATABIANO

(Città Metropolitana di Catania )

Area Amministrativa

REG.GEN. N.340 DEL 31.07.2020

Determinazione Servizi Sociali n. Int. 48 del 31.07.2020

OGGETTO: Misure di sostegno all'emergenza socio-assistenziale da COVID-19 previsti ai sensi della
deliberazione della Giunta della Regione Siciliana n.  124 del 28/03/2020. Approvazione

graduatoria provvisoria delle istanze ammesse.
CIP 2014.IT.05.SFOP.014/2/9.1/7.1.1/0094 - CUP E19D20000100006.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMISTRATIVA

Premesso che:
-con deliberazione della Giunta Regionale Siciliana, n. 124 del 28 marzo 2020 e ss.mm.ii., sono

state disposte misure urgenti per sostenere i nuclei familiari che versano in condizioni
disagiate e che non possono far fronte con risorse proprie ad esigenze primarie, destinando
per le sopracitate finalità complessivi € 100 min, di cui € 30 min a valere sul PO FSE obiettivo
specifico 9.1 "Riduzione della povertà e dell'inclusione sociale e promozione dell'innovazione
sociale" assegnando le risorse disponibili in quota FSE 2014/2020 ai Comuni come da tabella

allegata alla predetta deliberazione;
-con D.D.G. n. 304 del 04.04.2020 del Dipartimento Regionale della Famiglia e delle Politiche

Sociali sono state ripartite tra i Comuni le risorse disponibili in quota FSE 2014-2020, in misura
pari al 30% della quota prevista nella deliberazione di giunta regionale;
l'Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro - Dipartimento
Regionale della Famiglia delle Politiche sociali ha emanato le istruzioni operative:

•prot. n. 11716 del 24.04.2020 aggiornate con la nota prot. n. 12323 del 30.04.2020;

•prot. n. 14404 del 20.05.2020 "istruzioni operative n.2";

•prot. n. 16292 del 04.06.2020 "istruzioni operative n.3";
Atteso che si è provveduto alla pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente, in data 08 maggio
2020 con termine di presentazione 22 maggio 2020, l'avviso rivolto ai soggetti facenti parte di
nuclei familiari che si trovano in stato di bisogno a causa dell'emergenza socio-assistenziale da
CODIV-19, in ottemperanza a quanto previsto dalla Deliberazione della Giunta Regionale n. 124 del
28/03/2020 e s.m.i. e dal D.D.G. n. 304 del 04 aprile 2020 del Dipartimento reg.le della Famiglia e

delle Politiche Sociali, con allegato modulo di istanza;
Preso atto della nota prot. n. 8586 del 28.07.2020 con la quale l'assistente sociale dell'Ente ha

trasmesso la graduatoria relativa agli aventi diritto alle "Misure di sostegno all'emergenza socio-
assistenziale da COVID-19", composta da n. 457 istanze, di cui ammessi n. 216 ed esclusi n. 241;

Visti:
la L.R. n. 44/91 e. ss. mm. ed ii.;

-la L.R. n. 23/98;

-la L.R. n. 30/2000;

Unione EuropeaSICILIA
REPUBBLICA ITALIANAprogramma operativo

Regione Siciliana



la determinazione Sindacale n. 32 del 07.06.2019 con la quale sono state conferite le funzioni

di Responsabili dell'Area Amministrativa ad interim;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa,

1.Approvare, la graduatoria provvisoria per l'accesso alle "Misure di sostegno all'emergenza

socio-assistenziale da COVID-19", composta da n. 457 istanze così distinta:

•Ammessi n. 216 soggetti numerati dal n. 01 al n.216

•Esclusi n. 241 soggetti numerati dal n. 217 al n.457;

2.Di dare atto, che:
a)il Responsabile del procedimento è il responsabile dell'Area Amministrativa ad interim;
b)in riferimento al presente procedimento sono stati assicurati i livelli essenziali di

trasparenza di cui all'art. 1, co. 32, della Legge n. 190/2012 mediante pubblicazione nel

sito web istituzionale;
e) non sussiste obbligo di astensione per il sottoscritto nel caso di specie e, dunque, di non

trovarsi in posizione di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6bis della Legge 7 agosto
1990, n. 241 e s.m.i. e dell'art. 7 del D.P.R. 62/2013;

d)i dati personali indicati dagli utenti saranno raccolti in banche dati, automatizzate e

cartacee, trattati anche con strumenti informatici, nel rispetto dei principi stabiliti
dall'art. 5 del DPR 679/2016 (liceità, correttezza e trasparenza; limitazione della finalità;

minimizzazione dei dati;  esattezza; limitazione della conservazione; integrità e
riservatezza), esclusivamente per le finalità connesse all'espletamento della procedura
in oggetto e per le successive attività inerenti all'affidamento, nel rispetto del
regolamento Europeo 2016/679 sulla protezione dei dati personali. A tali fini il titolare

del trattamento (Comune di Calatabiano) predisporrà misure tecniche ed organizzative
definite fin dalla fase di progettazione e messe in atto per applicare in modo efficace i

principi di protezione dei dati e per agevolare l'esercizio dei diritti stabiliti e riconosciuti
dagli articoli 15-22 del sopracitato Regolamento (di accesso ai propri dati personali; di
ottenere la rettifica, l'integrazione o la cancellazione degli stessi o la limitazione del
trattamento che lo riguardano; di revocare il consenso e di opporsi al trattamento; il

diritto alla po^abilità dei dati;
inoltre, di proporre reclamo all'Autorità di controllo "Garante per la protezione dei dati

personali" (www.garanteprivacy.it), nonché le comunicazioni e le informazioni

occorrenti per il loro esercizio;
e)in applicazione al Regolamento UÈ 2016/679 (Regolamento generale sulla protezione

dei dati personali) e del Decreto Legislativo n. 51/2018, la presente determinazione
viene pubblicata omettendo le generalità delle persone che usufruiscono del beneficio;

3.Di trasmettere il presente atto all'Ufficio di Segreteria ed all'albo pretorio online per la relativa
pubblicazione.

^abile dell'Area Amministrativa
ad interim

Va^V^\

L    .f L Dott.Pennino



AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

ISTANZE
AMMESSE/ESCLUSE

M.
R.
R.

S.G.
M.A.

C.
L.
S.
E.
M.
M.
N.
S.
F.
M.
G.
A.
A.
M.
S.
C.

K.B.
0.
A.
C.
M.
G.
D.
A.
S.
G.
0.
V.
A.
M.
R.
K.
C.
M.
A.
F.
D.
S.
A.

J.B.
J.
A.
M.
R.

K.C.M.
M.
S.

G.M.
L
M.
R.

F.R.
M.L.
D.D.

A.
S.

D.D.
L.

NOME

A.
C.
V.
C.
C.
D.
R.

L.R.
e.
S.
0.
S.
C.
T.

P.C.
R.M.

C.
B.
s.
S.
B.
F.
F.
N.
e.
c.
C.

L.R.
C.
G.
S.
R.
M.
M.
R.
R.
S.
D.
D.
G.
F.
C.

LG.
M.
E.
J.
M.
P.
S.
M.
R.
P.
P.
P.
B.
S.
D.

D.N.
N.

D.B.
DB.

D
F.

COGNOME

63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

N.

Graduatoria Provvisoria "BUONI SPESA REGIONALI"
(Deliberazione della Giunta Regionale della Regione Siciliana n. 124 del 28/03/2020)



AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

A.
C.
G.
E.

F.A.
G.
S.
R.
G.
C.
F.
L.
A.
S.
A.
E.
C.
L.

CM.
L
F.
0.
G.
S.

R.A.
S.
G.

V.V.
C.
V.
A.
S.
S.
V.
C.
G.

M.C.
M.S.

P.
F.
Y.
F.
G.
V.
M.
A.
G.
M.
M.
S.
C.

M.K.
G.
A.
G.

M.R.
G.
A.

A.S.
A.
D.
F.
A.
M.
R.
R.

M.G.A.
S.
Y.

B.N.

V.
G.
C.
G.
N.
C.
C.
M.
S.
A.
G.
F.
C.
B.
R.
T.
R.
C.
R.

R.S.
T.
F.
P.
M.
C.
R.
R.
R.
M.
C.
A.
M.
M.
Z.
R.
R.
F.
C.
T.
C.
Y.
L.
R.
P.
C.
M.
N.
N.
C.

CM.
D.
C.
C.
C.
G.

D.M.
B.
S.
B.
S.
S.
M.

L.P.
G.
S.
A.
P.
S.
K.
s.

133
132
131
130
129
128
127
126
125
124
123
122
121
120
119
118
117
116
115
114
113
112
111
110
109
108
107
106
105
104
103
102
101
100
99
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65
64



AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

D.
F.

C.N.
S.
1.
1.
C.

G.A.
C.
A.
C.
C.
L.

AG.
S.
A.

D.F.
A.
6.
A.
G.
M.
G.
G.

A.M.
S.
M.
F.
F.
A.
L.
A.
F.
F.

A.M.
F.
1.

C.F.
S.

LA.
F.G.
M.C.

N.
C.

O.F.
M.G.

S.
C.

F.G.
G.
D.
F.
C.

C.S.
P.
A.

A.S.
F.G.
C.E.
C.
S.
S.
S.
G.
M.
A.
C.
G.
V.
S.

D.N.
L
L.

D.G.
M.
C.
s,
F.
p.
F.
F.
L.
C.
M.
R.
G.
B.
D.

S.D.
T.
T.
B.
S.
C.
V.
M.
G.
P.
N.
R.
G.
P.
P.

L.F.
D.
S.
M.
C.
C.
D.
M.

D.M.
a.
C.

D.N.
A.
V.
C.
M.
C.
M.
T.
M.
G.
D.
T.
T.
C.
M.
P.
G.
T.
M.
R.
R.
T.
A.
M.
L
1.

203
202
201
200
199
198
197
196
195
194
193
192
191
190
189
188
187
186
185
184
183
182
181
180
179
178
177
176
175
174
173
172
171
170
169
168
167
166
165
164
163
162
161
160
159
158
157
156
155
154
153
152
151
150
149
148
147
146
145
144
143
142
141
140
139
138
137
136
135
134



ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

S.
R.
A.
M.
M.
A.
M.
N.
M.
R.
S.
C.
C
S.
T.

S.F.
R.

A.M.
S.C.
V.

M.G.
R.
G.
R.
G.
F.
A.
M.
B.
R.
P.
M.
V.
C.
A.
A.
M.
M.
R.
V.
R.
N.
U.
L
A.
F.
C.
D.
A.
M.

M.A.
1.

G.
S.
G.

CM.
G.
R.
A
A.
0.

S.P.
E.
G.
G.
G.

A.A.
S.
R.
s.

U.
S.
C.
P.
R.
Z.
T.
R.
L.
F.
K.
M.
T.
N.
M.
M.
T.
V.
G.

D.G.
U.
A.
G.
Z.

D.B.
M.
N.
S.

E.Z.
Z.
P.
M.
S.
P.
H.
C.
V.

LR.
M.
C.
D.
B.
C.
F.
C.
A.
M.
P.
B.
S.
V.
T.
F.
L
C.

LF.
LR.
M.
L
C
F.

LF.
LV.
V.
G.

LG.C.
S.
C.
G.
B.

273
272
271
270
269
268
267
266
265
264
263
262
261
260
259
258
257
256
255
254
253
252
251
250
249
248
247
246
245
244
243
242
241
240
239
238
237
236
235
234
233
232
231
230
229
228
227
226
225
224
223
222
221
220
219
218
217
216
215
214
213
212
211
210
709
208
207
706
705
704



ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA

G.
G.
V.
L.

N.T.E.
C.
G.

1.
A.
S.
M.
A.
G.

M.S.
M.

A.G.
G.
L

T.G.
G.

G.C.
C.
C.
D.

M.M.
G.

S.M.
S.
M.

C.F.
G.
F.
F.
A.
R.
S.
R.
A.
G.
G.
M.
C.
V.
G.
G.
G.

G.M.
G.
S.
D.
A.

P.P.
F.
C.
D.
R.
V.
G.
C.
C.
N.
C.
A.

D.P.
M.
C.
A.
A.
L.

C.C.

V.
C.

D.V.
P.
P.

L.B.
C.
G.
K.
S.
P.
B.
B.
S.
C.

D.P.
P.C.

E.
G.
L
C.
R.

L.S.
B.
R.
R.
B.
C.
S.
C.
C.
M.
B.
G.
R.
F.
R.
G
T.

R.M.S.
C.
N.
F.
M.
P.
M.
D.

1.
C.
V.
C.
D.
B.
V.
C.
R.
Z.

P.P.
B.
M.
S.
D.
M.
R.
M.
P.
V.
M.
Z.
B.

343
342
341
340
339
338
337
336
335
334
333
332
331
330
329
328
327
326
325
324
323
322
321
320
319
318
317
316
315
314
313
312
311
310
309
308
307
306
305
304
303
302
301
300
299
298
297
296
295
294
293
292
291
290
289
288
287
286
285
284
283
282
281
280
279
278
277
276
275
274



ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA

ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA

A.
V.

G.C.
D.
p.

M.C.
D.
F.
F.
G.
A.
A.
S.
A.
M.
K.
5.
A.
G.
e.
G.

M.V.

e.
G.
e.
G.

M.G.
F.
G.
M.
e.
E.
A.
R.
F.
R.
M.
F.S.
D.
e.
L.
L.
M.
N.
P.
G.
e.
V.
C.
R.
C.
F.
A.
M.
C.

D.C.
R.
N.
G.

G.D.
M.C.
G.M.

F.
S.
A.
S.
A.
G.
G.

ET.

T.
C.
N.
C.
B.
L.
A.

D.G.
T.
M.
V.
s.
S.
V.
M.
M.
p.
S.
S.
G.
B.
C.

P.
G.
M.
L.I.
M.
G.
L
F.
C.
R.
T.
V.
M.
G.
D.
F.
D.
D.
P.
S.
L.
C.
B.
P.
P.
P.
V.
G.
B.

S.
G.
P.
M.
P.
S.
P.
C.
R.
B.
G.
R.
L.
V.
R.
D.
G.
L
M.

413
412
411
410
409
408
407
406
405
404
403
402
401
400
399
398
397
396
395
394
393
392

391
390
389
388
387
386
385
384
383
382
381
380
379
378
377
376
375
374
373
372
371
370
369
368
367
366
365
364
363
362
361
360
359
358
357
356
355
354
353
352
351
350
349
348
347
346
345
344



ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA

F.
M.
G.

M.R.
C.
A.
G.
M.
R.
1.

G.C.
P.
M.
G.
A.
V.

D.G.
G.
E.
R.
P.
R.

M.A.
M.
S.

G.D.
J.
c.
S.
A.

A.G.
C.
A.
G.
E.
V.

I.T.
M.
C.
C.

T.R.
G.
G.
F.

P.
M.
S.
C.
C.
F.
T.
B.
P.
F.
S.
P.
Z.
R.
G.
R.
R.
M.
LS.
P.
P.
N.
G.
P.
S.
L.
p.

P.C.
c.
S.
C.
M.
N.
F.
B.
M.
C.
D.
N.
G.
V.
G.
T.
R.

457
456
455
454
453
452
451
450
449
448
447
446
445
444
443
442
441
440
439
438
437
436
435
434
433
432
431
430
429
428
427
426
425
424
423
422
421
420
419
418
417
416
415
414




